


*** *** ***

• DIÁRIOOFIClAL __ DO_E_S_T_AD_O__ S_É_RI_E_3_AN_O_IX_·_N._"O_5_1.__ F_O_R_TAl_JE_ZA_,_lS_D_E_MAR__ Ç_O_D._E_2_01_7__
J

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umarl - Aviso de Llcitaçilo • Tomada de Preços n° 2017.03.14.1. A CPL da Prcfeitura Municipal
de Umari/CE, torna público que estará realizando, na sua sede, Licitação na modalidade Tomada de Preços n° 2017.03.14.1, c'.Ijo objeto é a
con~'atação de serviços técnicos especializados a serem prestados 110acompanhamento, fiscalização, elaboração de DIletos e tMonsabiliQle B
técnica das obras realizadas pela Prefeitura Municipal de Umari/CE. Aberturr,: 31 de março de 2017 às 09:00 (nove) hoi·lS,-Maiores'~'orl11açõe~H1 . ,
sede da CPL, sito na Rua 03 de Agosto, 200, Centro, Umari/CE, ou pelo telefone (88) 3578-1161, no horário de 08:opsL2:ShS. U d/C E, ::Jn ?
14 4e março de 2017. Clcero Rodrigues da Silva - Presidente da CPL. ....l.J!!...J.,

~
Est~do do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Govcl'no e AdminIstração - Aviso de Pregão
SEGAD. A Prefcitura Municipal de Cruz comunica aos interessados quc cstará reccbendo até às IOhOOmindo dia 27 d arço dc 2017, na sala de
rcul1iões da Comissão de Licitação, sito à Praça dos Três Podcres s/no - Bairro Aningas . Cruz-CE, a proposta prcços C documentação dc
hab~litação para o Pregão Presencial nO 08/2017-SEGAD - Contratação da Prestação dos Serviços de Asse ria em Licitações c Contratos
Administrativos. O edital poderá ser obtido junto ao Pregoeiro, no endereço supracitado 110Sdias úteis, das 8hOOàs hOO,e no site w\Vw.tcm.ee.gov.br/
licit!lcoes. Cruz-CE, 14 de Março de 2017. José Ednaldo Alves de Sousa - Pregoeiro.

*** *** ***
Est'.do do Ceará - PrefeltUl'a MunIcipal de Ipaporanga- Aviso de Licitação - Edital de Pregão PresenciaI N° 015/17/PP-DS. O Pregoeiro
OfiOial da Prefeitura Municipal de Ipaporanga, torna público que no dia 27 de Março de 2017, às 08:00hs. nll sala da Comissãu de Licitação,
loc~!izada à Rua Franklin José Vieira, n° 2, Centro, Ipaporanga. CE, receberá propostas para a contratação de empresa especializada na prestaçào
de serviços de terceirização de serviços de atividades técnicas, administrativas e operacionais vinculadas às diversas unidades administrativas da
Prefeitura e do SAAE do Município de Ipaporanga, conforme especificações constantes do Termo de Referência deste Edital. Modalidade: Pregão
Presencial N° 015/17/PP-DS. Ipaporanga, 14 de março de 2017. Estefânio Lopes Neto - Pregoeiro,

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aquiraz - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 2017.03.13.001. A Pregoeira do
MUllicfpio dc Aquiraz toma público que no dia 28 de Março de 2017 às IOhOOmin dará inicio à licitação acima com objeto: Registro dc Preços para
fullÍra e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de peças e prestação de serviços dc manutenção corretiva e preventiva,
para os vcfeulos automotores que compõem a frota oficial do Município, conforme termo de rcferência. Maiores informa~,,'Jes serão obtidas junto
à Ci-missão de 08hOO às 12hOOmin. Aquiraz- CE, 14/03/2017. Vânia de Son:ta Pinheiro - Pregoeira.

*** *** ***

,
i

Estlldo do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucambo - AvIso de Licitação - Pregilo Presencial N° 413030212017'- Secretaria de
Edl\cação, Administração, Saúde A/;ão Social. Data de Abertura: 29"03/20 17, às 10:00h. Objeto: Contratação de Empresa(s) Especializada(s)
no Ilornecimento de Internet, destinado a atender as necessidades das unidades administrativas do Municfpio de Mucambo. Valor do Edital: R$ 20,00.
Informações: Comissão de Licitação, Rua Construtor Gonçalo Vidal, SIN, Centro. Fone: (88) 3654-1133. Mucambo-CE. 14/03/2017 - Francisco
Laé/zlo dos Santos - Presidente da Comissão de LIcitação.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - AVISO DE LICITAÇÃO. MQP.â!,IDADE: Pregão Presencial NU PP-
00l/2017-SEOB. OBJETO; Contratação de p"estação de serviços de locação de velculos dlvel'Sos para executai os serviços de limpeza
pública do Município de Ibaretama, de responsabl1ldade da Secretaria de Obras e Serviços Urbanos. ~ Menor Preço por Lote. A
Corrissão de Pregão comunica aos interessados que no dia 28 de Março de 2017, às 14:00 horas, na sala da (omissão de licitação, estará
rec~'lJendo os envelopes de proposta de preços e habilitação. A Comissão.

" *** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 1503.02/2017
- O Pregoeiro do Municlpio de TUIUIU-CE comunica aos interessados que no próximo dia 29 de Março de 2017, às 15h, estará abrindo Licitação
na Modalidade Pregão Presencial N° 1503.0212017, cujo Objeto é a Aquisição de combustlvel para atender as necessidades das Secretarias
do Munlclpio de Tururu-CE. O Edital complcto estará à disposição após esta Publicação, no horário de 08h às 12h, no endereço da Prefeitura
à Ayenida Joana Paiva. NU 21, Centro. Tururu-CE, 15 de Março de 201'1. Jorge Luiz da Rocha - Pregoeiro.

*** *** ***
Estúdo do Ceará - Câmara Municipal de Itaiçaba - AvIso de Licitação - Pregão PresencIai N° 010/2017-PP. Objeto: Contratação dos
sel"'iços de manutenção preventiva e corretiva de computadores, monitores. estabilizadores, no-breaks, impressoras e notebooks da Câmara
MU'licipal de Itaiçaba, Estado do Ceará. Local do Edital: Sala da Comissão Permanente de Licitações, situada à Av. Coronel João Correia nO381.
Centro, Ttaiçaba, Ceará, CEP 62820-000, de 8h às 13h. Data de Abertura das Propostas: 27 de março de 2017, às I0:30h, ·na Sala Comissão
PerQlanente de Licitações. Informações: (88) 3410-1178.

*** *** ***
Est~do do Ceará - Câmara Municipal de Itaiçaba - Aviso de Licitação - Pregão Presenciai N° 009/2017-PP. Objeto: Contratação de
ser~iços especializados na preparação de documentos e orientação técnica no acompanhamento e gerenciamento do Controle Interno junto à
Cânjara Municipal de ltaiçaba, Estado do Ceará. Local do Edital: Sala da Comissão Permanente de L.ieitações, situada à Av. Coronel João Correia n"
381, Centro, Ttaiçaba, Ceará, CEP 62820-000, de 8h às 13h. Data de Abertura das Propostas: 27 de março de 2017, às 08:30h, na Sala Comissão
Permanente de Licitações. Informações: (88) 3410-1178.

*** *** ***
Estl)do do Cea"á - Munlclplo de São Benedito - Secretaria de Saúdl - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 05.00412017-PP. A
CPLP de S1Io Benedito-CE, toma público para conhecimento dos interessados que realizará no dia 28 de Março de 2017, às 9h, na Sala da Comi~são,
à Riia Paulo Marques, n° 378, Centro, São Benedito-CE, a sessão pública do Pregão Presencial .o5.004/2017-PP, cujo objeto é Aquisição de Agua
Mineral. O Edital poderá ser adquirido junto à CPLP, nos dias úteis, das 08h às 12h. São Benedlto-CE, 14 de Março de 2017. Edson Cleiton
Pereira Sousa - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceal'á - Município de São Benedito - Aviso de Ucltaçãn .. Pregão Pl'esehc1al N° OO.008/2017 ..PP. A CPLPde São Benedito-CF'.,
iort\~ público para conhecimento dos interessados que realizará no dia 27 de Março de 2017, às 9h, na Sala da Comissão, à Rua Paulo Marques, I,"
378; Centro, São Benedito-CE, a sessão pública do Pregão Presencial OO.008/2017-PP, cujo objeto é aquisição de gêneros alimentícios par~ a
Secretaria de Saúde e Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social. O Edital poderá ser adquirido junto à CPLP, nos dias úteis, das 8h às 121\.
São; Benedito-(;E, 14 de Março dI! 2017. Edson Clelton fercim Sousa .. ~,·egocll'o.

*** *** ***

~""1
'iNA,I<e-"'ll

MISTO
PD~lpttld:a14G
:JOl"rt'rrfoftm'lan

rollpnn&ávflls

FSE:E!.26031



P M S
FLS

Diário Ofiei
MUNIC·

Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Aviso de Licitação do Pregão Presencial n. 05.004/2017-PP -
Objeto: Aquisição de água mineral.

• Aviso de Licitação do Pregão Presencial n° 00.008/2017-PP -
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para a secretaria de saúde e
secretaria do trabalho e desenvolvimento social.

• Aviso de Homologação Processo de Adesão à Ata de Registro de
Preços nO 002/2017 - Pregão Eletrônico nO. 15/2016 - Ata de
Registro de Preços n°. 01/2016.

• Aviso de Homologação - Processo de Adesão à Ata de Registro de
Preços nO001/2017 - Pregão Eletrônico nO.13/2015.

• Extrato de Contrato N° 20170202001- Pregão Presencial
05.006/2016-SRP.

• Extrato de Contrato nO 20170202002- Pregão Presencial nO
05.006/2016.

• Extrato de Aditivo ao Contrato nO 20140317001 do Pregão
Presencial nO05.004/2014-PP - Objeto: contratação empresa para
locação de grupo gerador para atender as necessidades da seco de
saúde.

Imprensa Oficiai
do Município.

Ges1ã.o Transparente e oon~iéncia limpa.

Transparênc;
Os Atos do gestor são publicados no Diário gticial próprio do Município.

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula I Secretário - Governo I Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LOOSXZXDHV9KBU04QHAAHQ



I )iúrio Oficial do
MUNICIPlO

;'

,'.

Sao Benedito

O'.',
'.', ' .

Quarta-feira
15 de Março de 2017

3 - Ano V - N° 406

s a

Estado do Ceará I Município de São Benedito I - Aviso de Licitação - PREGÃO PRESENCIAL NR
OO,008/2017·PP. A CPLP de São Benedito-CE, torna público para conhecimento dos interessados que
realizará no dia 27 de Março de 2017, às 9h, na Sala da Comissão, à Rua Paulo Marques, nQ 378, Centro,
São 8enedito-CE, a sessão pública do Pregão Presencial OO.008/2017·PP, cujo objeto é AQUISIÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE E SECRETARIA DO TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL. O Edital poderá ser adquirido junto a CPLP, nos dias úteis, das 8h às
12h. São Benedito-CE, 14 de Março de 2017. Edson Cleiton Pereira Sousa - Pregoeiro.

_______--- ------------ ------ ----- o. -xxxxxxxxxxxxxxx .--.- .• --. --------

SEDE 00 GOVERNO MUNICIPAL- Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE' F 88 36261437
CEP 6237()·OOO·CNPJ ()777B.129fO001·74

" .
• ' •• l~.·_.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LOOSXZXDHV9KBU04QHAAHQ

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

http://www.saobenedito.ce.io.org.br

